
ZARZĄDZENIE NR 116/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

o zmianie zarządzenia Nr 113/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 23 września 2020 r.w sprawie 
wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie w przypadku ich nieobecności. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 113/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Krosno Odrzańskie w przypadku ich nieobecności w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt.8 w brzmieniu: 

„8) Panią Joannę Timoszyk - do zastępowania Pani Iwony Skołozubow dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. św. Jadwigi Śląskiej w Wężyskach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego 

 
 

Marek Cebula 

Id: FD3FAD23-8E1B-4FBF-8551-CA4B0D6098AF. Podpisany Strona 1




